
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

ké
ky PMDP

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683
se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
zastoupená: _ ekonomickým ředitelem, pověřeným
zaměstnancem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710 
bankovní spojení:

(dále též jen „PMDP“)

a

HC PLZEŇ 1929 s.r.o.
IČO: 64832261, DIČ: CZ64832261
se sídlem Štefánikovo nám. 833/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
zastoupená: jednatelem společnosti
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7382 
tel.:;
www:www.hcplzen.cz

(dále též jen „HC PLZEŇ“)

uzavřely

Smlouvu o vzájemné spolupráci č. 786/2019/PMDP

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek vzájemné spolupráce smluvních stran pro 
celou sezónu hokejové TIPSPORT extraligy 2019/2020 a dále pro zápasy CHL.

II. Závazky smluvních stran

1. PMDP se zavazuje poskytnout v den konání domácího hokejového zápasu HC PLZEŇ 
konaného v rámci hokejové TIPSPORT extraligy 2019/2020 v Plzni prostřednictvím 
pravidelných linek a dopravních prostředků městské hromadné dopravy provozovaných 
PMDP přepravu návštěvníků tohoto hokejového zápasu, a to na základě předložené 
vstupenky na příslušné hokejové utkání. HC PLZEŇ si objednává pro tyto případy u PMDP 
dopravní výkon v rámci pravidelných linek MHD v Plzni a okolí - zóna 001 Plzeň a vnější 
zóny ve vozech PMDP. Vstupenka na hokejové utkání hokejové TIPSPORT extraligy bude 
platit jako jízdní doklad 90 min. před, po celou dobu zápasu a 120 min. po ukončení zápasu

1



 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

HC PLZEŇ v rámci domácích utkání vždy na daný konkrétní den, ve kterém se utkání 
hraje.

HC PLZEŇ se zavazuje informovat PMDP (kontaktní osoba -
o programu domácích zápasů s uvedením doby začátku

každého zápasu, a to alespoň 5 pracovních dnů před termínem konání zápasu. Čas ukončení 
zápasu se počítá jako začátek zápasu + 150 minut.

2. HC PLZEŇ se zavazuje realizovat ve prospěch PMDP na každém domácím zápase HC
PLZEŇ konaném v rámci hokejové TIPSPORT extraligy po dobu účinnosti této smlouvy 
reklamu - reklamní plnění v tomto rozsahu:

2.1. Umístění jednoho reklamního banneru PMDP o rozměru 6 x 2 m na jižní stranu 
Home Monitoring Arény. Příslušný banner bude ze strany PMDP předán HC 
ŠKODA PLZEŇ nej později do 14 dnů před začátkem sezóny 2019/2020.

2.2. Umístění reklamního mantinelu PMDP o rozměru 2 x 0,98 m na východní stranu 
Home Monitoring Arény. Podklady pro výrobu reklamního mantinelu, budou 
předány HC ŠKODA PLZEŇ nejpozději do 14 dnů před začátkem sezóny 
2019/2020.

2.3. Nasazení videospotu v délce trvání 30 sekund a dále videospotu v délce trvání 5-10 
sekund na multimediální kostce v Home Monitoring Aréně. Videospot bude HC 
Plzeň předán nejpozději do 4. 9. 2019.

2.4. Prezentace PMDP v tiskovém středisku a na tabuli sponzorů k V.I.P. prostoru formou 
umístění loga PMDP jako partnera klubu.

2.5. Prezentace PMDP v průběhu sezóny 2019/2020 na oficiálních internetových 
stránkách HC PLZEŇ (www.hcplzen.cz) umístněním loga PMDP v sekci partnerů 
klubu s přímým proklikem na stránky PMDP.

3. HC PLZEŇ se zavazuje poskytnout PMDP na každý domácí zápas 20 volných vstupenek.
Všechny vstupenky budou PMDP předány najednou pro celou sezónu, a to nej později 7 
dní před zahájením sezóny hokejové TIPSPORT extraligy 2019/2020 na adrese Denisovo 
nábřeží 920/12, Plzeň.

III. Cena, platební podmínky

1. Cena vzájemných plnění dle čl. II. je stanovena dohodou obou smluvních stran.

2.

3.

4. K ceně bez DPH bude připočtena DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými 
v době plnění.

2

http://www.hcplzen.cz


 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

5. Každá ze smluvních stran vystaví na předmět svého plnění fakturu, a to na základě 
souhrnného měsíčního daňového dokladu, na kterém bude uvedeno - NEHRADIT - 
VZÁJEMNÝ ZÁPOČET. Datum zdanitelného plnění bude vždy poslední den každého 
kalendářního měsíce příslušné hokejové sezóny. Splatnost daňového dokladu bude 30 dní 
ode dne vystavení, min., však 21 dní ode dne doručení. Vždy na konci měsíce bude 
oboustranně odsouhlasen počet jednotlivých plnění v průběhu daného kalendářního 
měsíce.

6. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti běžné v obchodním styku, náležitosti 
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a náležitosti 
obchodní listiny ve smyslu ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
Nebude-li faktura splňovat požadované zákonné náležitosti, je příslušná smluvní strana 
oprávněna takovouto fakturu vrátit druhé smluvní straně kjejí opravě nebo doplnění, 
přičemž shora uvedená lhůta splatnosti běží až ode dne doručení řádně opravené nebo 
doplněné faktury příslušné smluvní straně.

7. Faktura - daňový doklad musí být doručena na adresu PMDP:
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Finanční účtárna
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň - Východní Předměstí

nebo zaslána na emailovou adresu fakturyfepmdp.cz ve fonnátu PDF nebo ISDOC.

8. Vzájemná plnění se na základě dohody stran započtou v celém rozsahu, v jakém se kryjí 
k 20. dni měsíce následujícího po měsíci, za který je fakturováno. Strany jsou ke dni 
splatnosti obou pohledávek povinny případně učinit příslušné finanční vyrovnání, kdyby 
na základě vystavených faktur nemělo dojít k úplnému vzájemnému započtení. Vzájemný 
zápočet bude proveden na základě této smlouvy bez dalších dílčích dohod.

IV. Ustanovení společná a závěrečná

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem svého uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 4. 2020 nebo do posledního soutěžního 
zápasu HC PLZEŇ v sezóně 2019/2020, podle toho, který okamžik nastane později.

3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí stím, že tato smlouva podléhá povinnosti 
zveřejnění v registru smluv vedeném MV ČR dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv (ZRS), a bude 
v souladu s tímto zákonem v registru smluv zveřejněna.

4. PMDP prohlašuje, že cena za plnění zajeden zápas stanovena v čl. III. odst. 2. a odst. 3 je 
obchodním tajemstvím a z tohoto důvodu budou tyto údaje (metadata) vyloučeny 
z uveřejnění v registru smluv ve smyslu ustanovení § 5 odst. 6 ZRS.

5. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce obou 
smluvních stran.

3



 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

6. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny za souhlasu obou smluvních stran 
pouze formou písemného dodatku.

7. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou strany řešit vzájemnou dohodou. Pokud 
jednání bude neúspěšné, má každá ze stran právo obrátit se na místně příslušný soud.

8. Pokud nebylo v této smlouvě výslovně dohodnuto jinak, platí v ostatním zákonná 
ustanovení.

9. Tato smlouva zůstává platná, i když jednotlivá její ustanovení se prokáží jako neplatná. 
Neplatná část se pak dohodou smluvních stran upraví tak, aby byl touto smlouvou 
zamýšlený cíl dosažen v právně nezávadné formě. Obdobně se postupuje, když se při 
provádění této smlouvy zjistí potřeba jejího doplnění nebo změny.

10. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech o právní síle originálu, z nichž jedno 
obdrží PMDP a jedno HC PLZEŇ.

11. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dle své vážné, pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují 
podpisy oprávněných osob.

V Plzni dne - 2 -09- 2019

4


